
Husassistent med alsidige opgaver søges til
Plejecenter Oasen

Vil du være en del af Plejecenter Oasen, gøre en forskel for borgere og kollegaer - og være med til
at sætte dit præg på denne stilling, så læs videre.... 
Vi søger en husassistent, der som primæropgave skal stå for depot og opfyldning af depotvarer på
afdelingerne, hjælpe til med mad og måltider, rengøring af borgernes lejligheder og diverse
forfaldne opgaver.
Stillingen er ledig pr. 1. juli 2025 eller snarest. Arbejdet vil være i hverdagene.
Oasen er et atypisk plejecenter der rummer 80 plejeboliger, med flere forskellige bygninger, i flere
etager, hvor borgerne bor i egen lejlighed, som giver mulighed for både at have privatliv, samtidig
med at huset også rummer mulighed for at dyrke sociale fællesskaber.  
Du vil indgå i en blandet medarbejderstab, som bl.a. er bestående af: SSH, SSA, sygeplejerske,
pædagog og ufaglærte. 
Dine kommende kolleger er meget opmærksomme på tidlig og rettidig indsats, helhedsorienterede
tilgange, samskabelse og dialog, samt udnytte vores potentialer.  
Vi forventer, at du har: 

Lyst og interesse for at arbejde med ældre ●

Erfaring med rengøringsopgaver●

Evne til at arbejde fleksibelt, ansvarlig og selvstændig  ●

Evne til at arbejde systematisk og struktureret ●

Evne til at lytte og gå i dialog ●

Ser det som naturligt at være en aktiv del af et godt arbejdsmiljø ●

Vi tilbyder:  

 En hverdag du selv har stor indflydelse på  ●

En arbejdsplads med fokus på kvalitet ●

Kompetente og engagerede kollegaer  ●

Fokus på trivsel og det gode arbejdsmiljø ●

 
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst. 
 
Flere oplysninger: Plejeboligleder Anja Bech Frandsen anbf@guldborgsund.dk eller Stedfortræder
Morten Ahlefeldt Hansen moaha@guldborgsund.dk 
Ansøgningsfrist: torsdag d. 22.05.2025 kl. 23.59
 
Ansættelsessamtaler: mandag d. 26.05.2025

Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger. 

Frist:
22-05-2025

Kontaktperson:
Anja Bech Frandsen

Stillingstype:
Fuldtid
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